檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺東大學　函

地址：95092臺東市大學路二段369號

聯絡人：林雪芬

電話：089-335147

電子郵件：snow0822@gm.nttu.edu.tw

受文者：慈濟學校財團法人慈濟大學

發文日期：中華民國106年11月14日

發文字號：東大原發字第1061007407號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：『原源不絕』-原住民族教育青年論壇計畫書、宣傳海報(附件大小超出限制，請

至http://edoc.nttu.edu.tw/IFDEWebBBS_NTTU/AttDownload/AttDownload.html

 下載,下載密碼:bca4)

主旨：依據教育部臺教綜(六)字第1060056652號函辦理，區域原

住民族青年論壇活動「原源不絕-原住民族教育青年論壇

」。

說明：

一、活動日期：106年12月15日(星期五)、12月16日(星期六)

兩天一夜。

二、活動地點：慈濟大學

三、辦理單位：

（一）指導單位：教育部

（二）主辦單位：國立臺中教育大學原住民族教育及文化研

究中心、國立臺東大學東區區域原住民族學生資源中

心

（三）協辦單位：慈濟學校財團法人慈濟大學原住民族學生

資源中心

四、參加對象：

（一）就讀大專校院之原住民籍學生

7

51

第2頁，共2頁

裝

訂

線

（二）關注原住民教育發展之大專校院學生。

（三）原資中心或原住民學生事務承辦人

（四）具原住民族身分之教師

（五）原住民文化與文化推廣之專家學者

五、活動資訊：

（一）報名方式：線上報名，網址：https://goo.gl/RsxkF

C，報名期間自即日起至106年12月8日(星期五)24:00

止。(完成報名程序，將於報名截止後兩日內以e-mai

l確認是否報名成功。)

（二）集合方式：106年12月15日上午9:40-9:50，花蓮火車

站．後站。

六、活動聯絡人：國立臺東大學區域原住民族學生資源中心

林雪芬小姐，聯絡電話：089-335147、e-mail：snow0822

@gm.nttu.edu.tw

正本：教育部、教育部國民及學前教育署、原住民族委員會、公私立大專校院

副本： 2017-11-14
14:44:55

校長 曾耀銘